
 

 

 

 

 

倉敷市では，「倉敷市第六次総合計画」に基づいて，まちづくりに取り組んでいます。 

計画では，「めざすまちの姿」の達成状況を具体的な数値により評価するため，まちづ

くりの目標値を「まちづくり指標」として設定し，毎年，実績値を把握することとしていま

す。 

そのため，倉敷市ではその一環として，毎年，教職員の皆さまへのアンケート調査を

行っています。 

アンケート調査の結果は，ホームページなどを通じて一般に公開するとともに，計画目

標の達成状況把握などに活用し，今後の市政運営に役立ててまいります。  

このアンケートは無記名で回答していただくもので，個人の秘密がもれたり，他の用途

に使われるなどの御迷惑をお掛けすることはありません。 

お忙しいところ誠にお手数ですが，御協力くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

                 令和２年１月 

                倉敷市長   伊東 香織  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【アンケートは裏面です】 

 

倉敷市第六次総合計画「まちづくり指標」 

～アンケート調査に御協力ください～ 
 

 倉敷市  行政評価  検索  過去の結果はホームページに掲載  ⇒ 



 

 

 

 

 

 

 

問１ あなた自身についてお伺いします。 

 

① 性  別  １．男    ２．女 

② 年  齢  １．20 歳代   ２．30 歳代   ３．40 歳代  ４．50 歳以上 

 

 

問２ 自主的に資質向上（自己研鑽
さ ん

）に取り組んでいますか。 

 

１．積極的に取り組んでいる  ２．まあまあ取り組んでいる  

３．あまり取り組んでいない  ４．全く取り組んでいない  

 

 

 

問３ 特別支援教育を必要とする児童・生徒への相談・指導体制が充実してきていると

思いますか。 

 

１．とてもそう思う    ２．そう思う 

３．どちらともいえない   ４．そう思わない 

５．まったくそう思わない 

 

 

 

 

質問は以上です。御協力ありがとうございました。  

あてはまる番号を１つ選んで○印をつけて下さい。 


